Директору      МКОУ    СОШ с. Кулыги

                       Санниковой Л.А.

_________________________________________

_________________________________________

                                                           проживающей(го) по адресу, домашний

                                                                      телефон _________________________________

 _________________________________________

__________________________________________

                                             заявление .

Прошу принять моего сына ( мою дочь)_______________________________

____________________________________в _____ класс_вашей школы.

Ознакомлены: с Уставом, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Школы,

образовательными программами, с правилами поведения обучающихся,

графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими

образовательный процесс .

«_____»_______________20___г.                              Подпись:_______________

Данные о ребенке.

Фамилия , имя , дата рождения :______________________________________

__________________________________________________________________

Какое детское  дошкольное  учреждение  посещал(а)_____________________

Как  вы оцениваете  здоровье  ребенка  ( отличное , хорошее, удовлетворит.)

Есть ли хронические заболевания  ____________________________________

Данные  о родителях:

Ф.И.О.матери_____________________________________________________

_________________________________________________________________

образование_______________________________________________________

Место работы, должность:___________________________________________

__________________________________________________________________

Ф.И.О.отца _______________________________________________________

_________________________________________________________________

образование_______________________________________________________

Место работы , должность :__________________________________________

__________________________________________________________________

Домашний адрес  фактический _______________________________________

_________________________________________________________________

Домашний адрес по прописке_______________________________________

_________________________________________________________________

Телефон домашний :__________, рабочий ________, сотовый_____________